Parts Manual
Manuel de piéces

DUSTBANE

Hurricane 850 XTT
Autoscrubbers
Code: 19324
Serial Number: Date of Purchase:
Numéro de série : Date d’achat:

More info / Plus d'info : www.dustbane.ca
2015-05



Electrical Installation

—_

O 00 N o »nn o W N

3MPVR03843
3LAFNO5615
3MECI00310
3VTRS00268
3VTVT00744
3VTVT28553
3MECB00773
3MEVRO01331
3MPVR03845
3LAFNO5103
3VTVT00820
3VTRS15958
3VTDDO00157
3LAFNO05645
3MEVR01387
3MEVR01132
3VTDDO00167
3GUGO00150

Description

PANEL COMANDI INFER.

SPRING LEVA ANTISCH./SUPP. MICRO

MICROSWITCH

WASHER D.3

SCREW

SCREW TCB-TC 3.5X16
CABLE PANNELLO COMANDI
FAIR-LEAD PVC

LEVER REGOLAZ.
ARTICULATION SUPERIORE
SCREWTC+ M.3,5-10
WASHER D. 5 X15 UNI 6593
NUT M. 6 DIN 985 ZN

ROD SUPERIORE RUBINETTO
BODY SENZA TERMINALI
FUSE A LAMA 5 A.

NUT M.6

NUT

A~ N B

Quantity Validity From

03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004

03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004

03/2004
03/2004
03/2004
03/2004



Electrical Installation

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

3VTVT00858
3MPVR35628
3MECI00403
3CHVR00051
3VTVT07859
3MPVR03841
3VTRS13750
3MEVR01432
3MLMLO0196
3VTRS00501
3LAFNO05584
3VTDD21115
3MECE00345
3MPVR02781
3LAFNO04047
3VTVT00865
3ETET01263
3MECI46638

Description
SCREW 6X20
COVER LAV.
CONTACT -

DIASASS.SPANNERPULSANTE FUNGO

SCREW TCB-TC 3.5X13 UNI6954
PANEL COMANDI SUPER.

WASHER D. 5X14 INX
POTENTIOMETER A FILO

SPRING PER GIUNTO HS NADIR
WASHER D. 4 0.232 UNI 6592
LEVER TRAZIONE

NUT M 3 INOX

BOARD LED INGR.POTENZ.+RESET
PLATE LED

SPACER X SCHEDE M3 15x8x8
SCREW TSP-TC M 3X 6 UNI7688 INX
LABEL PANN.COMANDI
COMMUTAT.SWITCHO.CT. 0401/C2

Quantity Validity From
03/2004
03/2004

03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004

03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004

Validity To




Electrical Installation

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
49
50
51

3MPVR36404
3MECI00323
3MECI00309
3MPVR02940
3ETET01328
3MEVR01153
3MEVR01316
3MEVR01380
3MEVR01383
3TBBP00225
3FSVR00083
3VTRS00291
3ITSO00031
3ITSO00032

Description

KNOB SPECTROL 635M.NE
BUTTON FUNGO

SWITCH

KLIP D. 6,5 L=15

LABEL AVVERTENZA FUSIBILI
FUSE FUSIBILI

FUSE A LAMA 10 A. 32V
FUSE A LAMA

COVER PVCTRASP.

TUBE D 80-320 MM

CLAMP 62-82

WASHER D. 5 X20 ZC UNI 6593
SOUND-PROOFING WALL
SOUND-PROOFING WALL

Quantity Validity From

03/2004

03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004
03/2004

03/2004
03/2004
03/2004

Validity To




Water Tank

3FTAC48857
3GUVR48858
3GUVR48859
3LAFN04044
3VTVT00874
3VTRS15524
3VTRS15909
3VTVT00455
3MPVR48695
3VTVR48693
3RCVR45752
3FSVR00096
3TBBP00202
3FSVR43136
3 TBFX00360
3VTRS15523
3MPVR05064

Description

FILTER

GASKET

GASKET

PIN

SCREW M. 5-10

WASHER D.10

WASHER D.10

SCREW TE 10X20 UNI5739

PIN

INSERT M6 D.9

HOSE FITTING“L"3/8M - D.10 PLS.
CLAMP 10-16 INOX

TUBE D 10 L=420 MM

CLAMP D. 35-40 DF.

TUBE PU

WASHER D.10 X21 INOX UNI 6592
CAP

Quantity Validity From

—_

N DM B D

NN

12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
03/2013

Validity To

03/2013



Water Tank

21
22
23
24
25
26
27

3VTVT48694
3MPVR46988
3VTDD15518
3LAFN05609
3VTVT15906

3VTRS00239

3MPVR49471

Description

SCREWTCBTC 5 X12 UNI 9707 TZ
CLIP LAV. SHK

NUT M 6 INX

ROD INFERIORE RUBINETTO
SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
WASHER D.6-18

LEVER SHK

Quantity Validity From
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

Validity To



frame

—_

O 00 N o U1 D W N

3RTRT00542
3LAFNO5311
3CUVR00105
3VTVT15143
3VTRS15144
3LAFNO5617
3VTVR33668
3MOCC00235
3VTAE00050
3VTVT00842
3VTRS13947
3VTDDO01695
3VTRS00278
3VTVT00779
3FSVR00104
3VTVT15906

Description

WHEEL D.250x60

SPACER X CUSCINETTO

SUPPORT

SCREW TE 6X16 UNI5739

WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
PLATE FISSAGGIO MOTORE TRAZIONE
KEY 6x 6x40 UNI 6604A
MOTOR.GEARBOX TRAZIONE CABLATO
RING D'ARRESTO ALBERO

SCREW

WASHER D. 8 INX UNI 6592

NUT M 8 INX

WASHER D.8X32 ZINC.BIANCA 6593
SCREW TBEI M.8-16

CLAMP XTUBO RIGIDO

SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739

Quantity Validity From
01/2013
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002
12/2002
12/2002

Validity To




frame

Description Quantity Validity From Validity To

17 3CUVR44348  BUSHING CB85201031T 2 12/2002
18  3VTRS00287 WASHER D20 ZINCATA BIA.UNI 6592 2 12/2002
19  3LAFN05840  AXLE FRENO 1 06/2003
20 3MPVR04162  CAPFRENO 2 12/2002
21 3VTDD15521 NUT M 8 INX A2 UNI 5588 4 12/2002
22 3VTDD00042  NUTAUT.M10 UNI7474 8 12/2002
23 3VTRS00236 WASHER D.10 UNI 6592 ZINC. PIANA 16 12/2002
24  3RTRT49041 TURNING WHEEL D.125 BNDT 2 12/2002
25  3VTVT03640 SCREW TE 10X25 UNI5740 8 12/2002
26 3MLML00147  SPRING 1 12/2002
27 3VTDD15520 NUT M6 A2 UNI 5588 INX 2 12/2002
28  3LAFN05592 FRAME PANTHER 1 12/2002
29  3VTRS00245 WASHER D.6 UNI 6592 INOX 5 12/2002
30 3VTVT00701 SCREW TE M.6-30 1 12/2002
31 3VTVT13939 SCREW TE 6X20 UNI5739 INX 2 12/2002
32 3VTDD01694  NUT M6 INOX 2

33 3LAFN29988 PROTECTION TIG.300 1

34 3LAFN35599 BRAKE PEDAL LAV. BT 1 12/2002



frame

35
36
37
38
39
40
41
42

VTVT00708
LAFN05841
LAFN03913
VTVT13937
LAFN03223
LAFN03224
MOCC00432
MEVR00984

Description

SCREW TE M. 8-40

LEVER FRENO

BUSHING LEVA COFANO
SCREW TE M 8X 30 INX UNI 5739
AXLE LEFT

AXLE RIGHT

MOTOR ELECTRICAL 24V 300W
CARBON 7X14

Quantity Validity From

1 06/2003
1 06/2003
1 12/2002
1 12/2002
1
1
1
4

Validity To



10

O 00 N OO U U1 W N =

N N N — —a o oo
N = O 0o U1 A W N =

3VTDD15925
3VTRS15913
3VTRS00251
3MEVR00985
3MOCC00143
3VTVR21944
3VTVT00775
3LAFNO03915
3RTRT43370
3LAFNO5611
3VTRS13947
3VTDDO01695
3VTRS15144
3VTVT15906
3VTRS15913
3VTVT21887
3MLML00231
3MFVR00212

Description

NUT M 4 INX

WASHER D. 4 GROVER A2 UNI1751
WASHER 4-16 INOX A2

BRUSHES CT110

MOTOR MRP6 V24

KEY 6X6X30

SCREW TCEI M 8X40 ZC.BK UNI5931
BUSHING NUOVO RUOTINO STRONG
CASTER D.100 2V.

PLATE TESTATA

WASHER D. 8 INX UNI 6592

NUT M 8 INX

WASHER D. 6 INX GRW UNI 1751
SCREW TE 6X 12 A2 UNI 5739
WASHER D. 4 GROVER A2 UNI1751
SCREW TCB-TC 4X10 8112

SPRING ANTISGANCIO 85 X FLANGIA
DRIVE DISK

Quantity Validity From
12/2002

N N N NN 0O DM~N

12/2002

12/2002
09/2006
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
02/2003
12/2002
12/2002
06/2003
12/2002
12/2002
02/2012

Validity To




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

3VTVT00787
3VTVT20824
3VTVT15907
3VTVT00179
3VTRS00289
3VTDD15518
3FSVR00091
3TBBP00362
3VTDDO00175
3RCVR00483
3LAFN05644
3MPVR02815
3MPVR02786
3RTRT49413
3VTRS00245
3LAFNO04041
3VTVT00655
3LAFNO05655

Description

SCREW TBEI M 6-16

SCREW TE M 4X 40 UNI 5739 ZC
SCREW TE 8X25 UNI5739 INX
SCREW TSPEI M 8X30

WASHER D.10,5-40

NUT M 6 INX

CLAMP 14-24

TUBE

NUT M.6 TONDO FILET.4 PUNTE
CONNECTOR 3 VIE

DISTRIBUTOR ACQUA TESTATA 85
THICKNESS X FLAP

FLAP TESTATA

WHEEL D. 60-D.15 X36 NYL.
WASHER D.6 UNI 6592 INOX
SPACER D6/15

SCREW TE M. 6-55

BRACKET CENTRAGGIO SPAZZOLE 85

Quantity Validity From
12/2002
12/2002
06/2003
05/2003
12/2002
12/2002

12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

Validity To

11



12

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
60

3VTVT00868
3VTDD15521
3VTRS00232
3VTDDO00131
3LAFNO03721
3VTVT00858
3MPVR02792
3VTVT00818
3VTRS13945
3MPVR02779
3LAFNO5671
3MECI00199

Description

SCREW TE M12-140

NUT M 8 INX A2 UNI 5588
WASHER D.12 UNI 6592 ZINC.
NUT M.12 AUT. DIN 982 ZINC
BUSHING PEDALIERA

SCREW 6X20

FLAP PRESS NYLON NERO SP2
SCREW TBEI 6X35

WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
BUMPER TESTATA 85

PLATE RESCA TESTATA
MICROSWITCH CABLATO

Quantity Validity From

12/2002
06/2003
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002

Validity To



Water Pipe

- Eu? . h-a‘f.\.
Oy
e
= \{"5 = 3" =
<Y YT
ol

Description Quantity Validity From Validity To
1 3RCVR00795 CONNECTOR 3/4 1 03/2015
2 3MEEV00015  SOLENOID VALVE 1 03/2015
3 3MEVR01155  CONNECTOR ELETTROVALVOLA 1 03/2015
4 3VTVT00834 SCREW M 3X 6 TCB-TC IX U.7687 03/2015
5 3VTRS00251 WASHER 4-16 INOX A2 03/2015
6 3LAFNO05724 LEVER RUBINETTO 03/2015
7 3RCVR00537 CONNECTOR MASCH.G1/2 RESCA 03/2015
8 3VTRS13947 WASHER D. 8 INX UNI 6592 03/2015
9 3VTRS00567 WASHER 1/2 03/2015
10  3RCDS49623  SCREW G 1/2 L=41.5 03/2015
11 3RCDS49622  CONNECTOROCC 1/2-1/2M 03/2015
12 3MPVR02862  COVER FISSAG.SERB. 03/2015
13 3RCGR00065  TAPF/F1/2" 03/2015
14  3RCVR00537 CONNECTOR MASCH.G1/2 RESCA 03/2015
15  3TBBP00322 TUBE 03/2015
16 3FSVR00091 CLAMP 14-24 03/2015
17  3RCVR00514  CONNECTOR 1/2 M RESCA 15 03/2015
18  3VTRS13947 WASHER D. 8 INX UNI 6592 03/2015



14

Water Pipe

19  3VTVT01321
20  3RCDS31040
21 3FTAC00038
22 3VTRS13947
23 3VTDDO01695

Description

Quantity Validity From

SCREW TE 8X90 UNI5739 2
BUSHING D. 8X 12X13 2
FILTER G1/2 INOX 1
WASHER D. 8 INX UNI 6592 2
NUT M 8 INX 2

Validity To



Head

O 00 N O U A W N =

—
o

3VTVT15371
3VTDDO01695
3VTRS13947
3LAFN05600
3VTVT00467
3VTVR00267
3VTRS00232
3VTDDO00131
3VTVT00285
3MECB00504
3LAFNO4113
3VTVT00781
3LAFN05604
3RCDS35584
3VTVT13938
3VTRS01080
3LAFNO5643

Description

SCREWTE M 8X45 INOX A2 UNI

NUT M 8 INX
WASHER D. 8 INX UNI 6592
LEVER LATERALE

SCREWTE M 12X45 ZINC. UNI 5737

ARTICULATION SFERICO D.12

WASHER D.12 UNI 6592 ZINC.

NUT M.12 AUT. DIN 982 ZINC
SCREWTE M12X110

GROUP CABLAGGIO

PIN LEVA SUPERIORE

SCREW TSPEI M.8-25

LEVER SUPERIORE

BUSHING D. 8X12X 4.3
SCREW TE 8X20 UNI5739 INX
WASHER D. 8 GRW

BRACKET ELETTROVALVOLA

Quantity
1

N D - = 5~ b

—_

Validity From

12/2002
12/2002
04/2003
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

02/2003
04/2003
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

15



16

O 00 N O U A W N =

N N N = =2 a a a —a o = o e
N = O VU 00 N OO0 1 b W N —= O

3LAFNO5593
3MLML00227
3VTRS00250
3LAFN05594
3CUVR00130
3LAFN04043
3VTRS13947
3VTDDO01695
3LAFNO5605
3VTVT00867
3VTRS00245
3VTDD15518
3LAFNO03840
3LAFNO04042
3RCDS34717
3MOCC00226
3VTDDO01694
3VTVT00734
3LAFNO04187
3VTRS13945
3LAFNO3742
3VTVT15145

Description

BRACKET

SPRING DI COMPRESS.
WASHER D.14

SPRING GUIDE

BEARING STRISCIAMENTO
SPACER D8.5-15

WASHER D. 8 INX UNI 6592
NUT M 8 INX

ARM

SCREW

WASHER D.6 UNI 6592 INOX
NUT M 6 INX

BUSHING

SPACER D8.5-15

BUSHING D. 9X12X 8.3
ATUATOR ALI 1 T00MM CABLATO
NUT M6 INOX

SCREW TE M. 8-80
SPACER PER RIDUTTORE
WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
SPACER SILENZIATORE
SCREW TE 6X40 UNI5739 INX

Validity From
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002

Validity To




Support

Y

YOO

C

(cr)
L)

Tm f
-

-
e

Description Quantity Validity From Validity To
1 3VTVT00732 SCREW 2 12/2002
2 3VTVT00757 SCREW 12/2002
3 3LAFN09009 SUPPORT - 06/2012
4 3LAFN03957 BUSHING RUOTINO 12/2002
5 3VTRS15978 WASHER D.12X24 UNI 6592 INX 06/2012
6 3VTRS13947 WASHER D. 8 INX UNI 6592 12/2002
7 3VTVT00410 SCREW TE M8x35 UNI5739 INOX 12/2002
8 3VTDD15925  NUT M4 INX 2 12/2002
10 3VTRS00501 WASHER D. 4 0.232 UNI 6592 2 12/2002
14 3LAFN09241 PLATE - 1 02/2013
15 3VTVT01200 GRUB SCREW M8 X 16 INOX 1 04/2004
18  3VIDDO01695  NUT M 8 INX 3 12/2002
19  3VTRS13946 WASHER D. 8 X24 INX UNI 6593 2 12/2002
20  3VTVR49226 HANDWHEEL F M10 D.82 12/2002
21 3LAFN49035 LEVER LAV. SHK 12/2002
22 3MTCR00105  CHAIN - 03/2015
23 3VTRS15913 WASHER D. 4 GROVER A2 UNI1751 12/2002
24  3LAFN09231 BRACKET M6X11X29 02/2013
25 3VTDD01694  NUT M6 INOX 02/2013



18

Electrical Installation

O 00 N O Ui A W N =

S S G P
O 00 N o 1 o W N = O

3VTVT00704
3MECE35767
3LAFNO5613
3VTRS00501
3VTDD04369
3VTVT00754
3VTRS15913
3VTVR00238
3MPVR02797
3VTDD15517
3METT30650
3MEVR01380
3VTVT34115
3MEVRO01316
3LAFNO05927
3VTVT00725
3MEVR01386
3VTDD10776
3VTRS01080

Description

SCREWTE M 4X 16 UNI5739 INOX

RECTIFIER

BRACKET PONTE DIODI
WASHER D. 4 0.232 UNI 6592
NUT M 4 TEF UNI 7473
SCREWTC+ M. 4-10
WASHERD. 4

RIVET 4-10

BRACKET

NUT M 5 INX

CONTACTOR 24V

FUSE

SCREWTE M 5X 10 UNI 5739
FUSE 10 A. 32V

CARRYNG BAG

SCREWTC+ M.4-12

FUSE 6 POSTI

NUT M 8 X1 UNI 5588
WASHER D. 8 GRW

Quantity Validity From

-
o

N N OO O BN

18
14

12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002

12/2002
12/2002

Validity To




Electrical Installation

20
21
22
23
24
25
26
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

3MEVR01346
3MEVRO1116
3LAFNO5612
3MEVRO01556
3VTRS00516

3VTRS15908

3VTVT48694
3MECE00396
3MPVR02973
3VTDD21115
3VTRS00268

3MECE00391
3VTVT00722
3MECE00369
3LAFNO05614
3VTVTO01109
3METTO00056
3VTRS00231

3VTDDO00157

Description

FUSE 125 A.

SUPPORT 120 A

PLATE

BOX BASE

WASHERD. 5 INX

WASHER D. 5 INX GRW UNI 1751
SCREWTCBTC 5 X12 UNI 9707 TZ
BOARD

CARRYNG BAG

NUT M 3 INOX

WASHERD.3

RESISTANCE

SCREW

RESISTANCE 10 OHM 50 WATT
BRACKET

SCREWTE M 6X 10 ZC. UNI 5739
CONTACTORT-106

WASHER D. 6 UNI 6592 ZINC.
NUT M. 6 DIN 985 ZN

Quantity Validity From
12/2002
12/2002
12/2002

A D W = N N o =

—_

12/2002
12/2002

12/2002

12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

Validity To

19



20

Electrical Installation

40
41
42
43
44
45
48
49
50
51
52
53
56
57
58
60
61
62
63

3MECI00277
3VTVT62948
3MECE00336
3ETET00763
3MEVR01339
3LAFNO04047
3VTVT00814
3VTVT00872
3VTVT00671
3LAFNO05653
3MECI00334
3VTDD08634
3MECI00199
3MECI38439
3MEVR01079
3MPVR02994
3MPVR02995
3MPVR04042
3MEVRO01383

Description
CONNECTOR

SCREW M 4X 50 TC-CR ZC U.7687

GEARCASE TRAZ. 24V
LABEL

COVER

SPACER M3 15x8x8
SCREWTE M.4-25
SCREW TSP+ 2.9X13. INOX
SCREWTC- M.2-16
SUPPORT MICRO
MICROSWITCH V4

NUT M2

MICROSWITCH CABLATO
MICRO-SWITCH MN-5141
PLUG M CB50 A 600V RD.
BELT BATTERY

BELT BATTERY

PLATE BATTERY

COVER PVC

Quantity Validity From

1 11/2003
2 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1

2 12/2002
2 06/2004
1 12/2002
2 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
2 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
2 12/2002
2 12/2002
4 12/2002

Validity To




Squeegee A Option 1/2

/7@

j% @

A

3

7
E;

g

Description Quantity  Validity From Validity To
1 3RTRT49413 WHEEL D. 60-D.15 X36 NYL. 2
2 3LAFNO04041 SPACER D6/15 2
4  3VTDD01694  NUT M 6 INX 8
5  3LAFNO05559 SUPPORT 2
6  3VTRS13947 WASHER D. 8 INX UNI 6592 4
7 3VTDDO01695  NUT M 8 INX 2
8  3VTVT15142 SCREW TE M 6x45 INOX 2
9  3VTRS00245 WASHER D.6 UNI 6592 INOX 2
10  3VTVT15515 SCREWTE M 6X 50 INOX A2 4
11 3MLML49422 SPRING D.15X 45 X1 2
12 3LAFN51069 BRACKET SQUEEGEE 2
13 3VTAE45707 CIRCLIP D. 6 UNI 7434 INOX 4
14  3MFVR00140  BODY SQUEEGEE 1
15 3LAFN51047 BLADE HOLDER 1
16 3MPVR05265  KNOB 8X25 2
17  3LAFN51046 BLADE HOLDER 1
18 3MPVR48380  RUBBER BLADE 1

21



22

Squeegee A Option 1/2

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

3MPVR49229
3MPVR05290
3GUGO00164
3LAFNO4100
3VTVR00022
3VTVT00841
3MPVR48379
3LAFNO05675
3LAFNO05674
3VTVT01304

Description
BUSHING SHK
ROLLER

GASKET

SPACER

INSERT

SCREW TE M. 6-65
RUBBER BLADE
BLADE HOLDER
BLADE HOLDER
SCREW M 8X 40 TTQST UNI 5731

Quantity Validity From

Validity To



Squeegee B Option 2/2

3LAFN09302
3MPVR49229
3MPVR05290
3GUGO00164
3LAFNO4100
3MPVR06004
3VTRS00245
3LAFN09014
3GUVR00303
3GUVR00302
3LAFNO09301
3LAFN09284
3LAFN09285
3MPVR05804
3VTRS16937
3MFVR00217
3VTVT00841
3VTVT15515

Description

CLOSURE -

BUSHING SHK

ROLLER PARACOLPI

GASKET

SPACER PER RUOTINO PARACOLPI
KNOB AlSI 304

WASHER D.6 UNI 6592 INOX
PLATE -

GASKET -

GASKET -

SOCKET -

SHEET METAL PA.-

SHEET METAL PA.-

RUBBER FRONT SQUEEGEE L PU
WASHER 6x24 INOX UNI 6593
BODY -

SCREW TE M 6X65 UNI 5739 INX
SCREW TE M 6X 50 INOX A2

Validity From
09/2013

Validity To

09/2013
09/2013
09/2013

23



24

Squeegee B Option 2/2

21
22
23
24
25
26
28
29
30
32
35
36
38
39
40
41
42
43

3MPVR05898
3MPVR05806
3LAFN08954
3LAFN08955
3LAFN09015
3VTVR00565
3VTAE45707
3LAFN51069
3VTVR01040
3VTVT01304
3RTRT00540
3VTRS13947
3LAFNO05559
3MLML49422
3VTDDO01695
3TBBP00124
3VTDDO00210
3VTVT01070

Description

CLOSURE L

RUBBER REAR SQUEEGEE L PU
BRACKET -

BRACKET -

PLATE -

INSERT -

CIRCLIP D. 6 UNI 7434 INOX
BRACKET SUPP.RUOTINO SQUEEGEE
RIVET -

SCREW M 8X 40 TTQST UNI 5731
WHEEL D.8x32

WASHER D. 8 INX UNI 6592
SUPPORT RUOTINO

SPRING D.15X 45 X1

NUT M 8 INX

TUBE D 8/6

NUT M 3 INOX

SCREW TSTC M3X8

Quantity

1

N ONN DR NN DN NN

o)

© o

Validity From

09/2013
09/2013

Validity To




0 N O uu b~ W N

3VTRS13947
3LAFNO05756
3LAFNO5755
3VTVT48694
3VTVT00779
3RCDS35584
3LAFN03940
3MLMLO0196

Description

WASHER D. 8 INX UNI 6592
HANDLE

PLATE

SCREW TCBTC 5 X12 UNI 9707 TZ
SCREW TBEI M.8-16

BUSHING D. 8X12X 4.3

BUSHING 8/12-5,25

SPRING

Quantity Validity From
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002
12/2002

12/2002

Validity To

25



26

3VTVT00858
3VTVT00806
3MPVR04051
3GUGO00263
3GUVR49928
3GUGO00216
3RCVR00508
3PMVR01043
3MPVR02730
3RCVR49929
3FSVR00105
3VTVT00813
3FSVR44166
3VTVT48694
3PMVR01058
3LAFN05607
3MPVR02889
3VTVT85145

Description

SCREW

SCREW TBEI M. 6-10

TANK CAP

GASKET

GASKET

GASKET

PIPE UNION

VAC HOSE

PLATE

CONNECTORDTT 1”1/2 D.50
CLAMP

SCREW M 4X 8 TCB-TC UNI 8112
HOSE CLIP D.50

SCREW TCBTC 5 X12 UNI 9707 TZ
BUTTON

PLATE

TUBE

SCREW TCB T-CROCE 4,2X9,5 INOX

Quantity Validity From

3 12/2002
2 12/2002
1 01/2003
1 12/2002
1 12/2002
2 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
1 12/2002
4 12/2002
1

1 12/2002
1 01/2003

Validity To




3RCVR00504
3TBFX00194
3TBFX00314
3FSVR00120
3MPVR46993
3RCVR46992
3GUGO00226
3VTDDO01695
3VTRS13947
3RCVR00524
3MPVR02805
3VTVT00842

Description
CONNECTOR
HOSE

HOSE DISCHARGE
CLAMP

RING NUT
CONNECTOR
GASKET 1"1/4
NUT M 8 INX
WASHER D. 8 INX UNI 6592
CAP

CLAMP

SCREW

Validity From
01/2003
01/2003
01/2008
01/2008
01/2003
01/2003
01/2003
01/2003
01/2003
01/2003
01/2003
01/2003

Validity To

12/2007

12/2007

27



28

Vacuum Cleaner

O 0 N O Uuun b W N

N N N = = a
N =2 O W N = O

3VTDDO01693
3VTRS13750
3MPVR02702
3LAFNO5118
3VTDD15520
3VTVR00212
3RCGR0O0064
3FTAC47474
3MPVR03846
3GUGO00221
3VTVT00677
3VTVT00805
3VTVT00785
3LAFN51077
3VTRS13945
3VTRS16937

NUT M 5 INX

WASHER D. 5X14 INX

CAP

ROD

NUT M 6 A2 UNI 5588 INX
INSERT

FLOATER

FILTER

SUPPORT

GASKET

SCREW

SCREW TBEI M. 5-10

ROD

SPACER PH

WASHER D. 6X18 INX UNI 6593
WASHER 6x24 INOX UNI 6593

Quantity

2
2
2
4

Validity From
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004

04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004

Validity To



Vacuum Cleaner

3MPVR35582
3MPVR31077
3FSVR00086
3TBFX00217
3ITSO00036
3VTDDO00124
3LAFN51076
3ITSO00035
3VTVT00892
3MOCC00273
3GUVR48858
3GUGO30649

Description
RUBBER

BUSHING

CLAMP

TUBE
SOUND-PROOFING
NUT M 8 BASSO
FLANGE
SOUND-PROOFING
SCREW

MOTOR 3 ST.24V 116598-13
GASKET SRB.SHK
GASKET LAV.DW.

Quantity

Validity From
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004
04/2004

04/2004
04/2004
04/2004
05/2004
04/2004
04/2004

Validity To

29



30

Crankcase

3PLDCO01420
3PLDCO01418
3SPPV01234
3MPVR05072
3MPVR04079
3MPVR04083
3ETET00554
3ETET00906
3ETET00897
3MIVR00018
3MIVR00048
3ETET00898
3ETET00763
3ETET01328
3ETET00730
3ETET00463
3ETET00550
3MPVR04179
3ETET01329
3GUGO00110

Description

OP-TOR'S MANUAL

SPARE PARTS NEUTRO PANTHER 2
DRIVE DISK 16"

SIDE PANEL PANTHER 2

TANK SOLUZ. HARMONY

TANK RECUPERO

ADHESIVE AVVERTENZE

ADHESIVE SIMBOLO PERICOLO DI ABRAS
ADHESIVE SIMBOLO PERICOLO
CARRYNG BAG

TUBE UNIBOL

ADHESIVE SIMBOLO SCHIACCIAMENTO
LABEL SIMBOLO FUSIBILI

LABEL AVVERTENZA FUSIBILI

LABEL BATTERIE SCOLLEGATE
ADHESIVE SCARICO ACQUA
ADHESIVE PENDENZA

ENVELOPE PORTAMANUALE ADESIVA
LABEL FUSES

GASKET COPERCHIO SERBATOIO

(o]TE141114Y

0,37

Validity From

06/2005




Electric Diagram 1

4
" EDN
o

.
o E z e =1 = -
i o S—m— N
LER r i m Rw .
mE D l 3 T = —_
i %% ] 2
L3

i - : , ]

’__1!“¢J bl I -#‘ ﬂ ?'ﬂ
=
] av’ 1 il -

HEMEE L7

I E L e E]

e
L LA
i
SRR

X5 VIZIVES
=

mls

g

XOVRETIVAS
. - =
'ng?-:
EIM
ki [l
Y A
-
1
[
Iunnrvu
EEEEEE
L
ey
'I—— i

ad¥
LSX
-

ETIEL 1Y

3IIDFIN0E
ngo.
I
k|
k|2
=
z
._F.
H
{ EL]
an
03
T, L]
z
g
I |
q H
3:8
E: b 1
EIRE
2 |l=
-
=1
_.
eas

HOLMWSOED W

1= 4]
adX
2EX
“rl—
]
]

4
s

IWOEvyEEY  FI0AIN0E OHIN

E B =2 [ - Fri] .
b = Hir
= 85 . - - . g
rF=as L] = n
[ L e AL - o L = |5
[] T As = =
" R

o {[=3
g T ]
g

E LT
ﬁ
xl: 7]
m
31
215
i

o T
- s

4
LLEX tad

ALaIVnLLY
HOLVTLLOW
ﬁs
"
=
3 (=
2
% |»

WLvLgaL
oEIN
HALL IS
avaW

-

E

5

I: -
% Thd¥
==

J‘
L L)

WIOATYACHLLITE
BAWOKLOTT
= |=
E|=
WEI
24
-
i
o

T
Eggg =8 - -

WIRING DIAGRAM PLDCO01436_0

Description Quantity Validity From Validity To
AP1  3MECE00336  GEARCASE TRAZ. 24V 1
AP2 3MECE00345  BOARD LED INGR.POTENZ.+RESET 1
AP3  3MECE00396  BOARD 1



Electric Diagram 2
SCHEMATIC DIAGRAM PLDC01436_0

§BF
Fus T aoad T 2 x4 a
0 WD) [
RO, AP A Fo | Fo) se || spe D A w0
Fu+ 7 3 AP 581 1 —
s B
ar ard e 7 4 ool —=F S EH™ ” w| 8 ASE
=3 5 | . o4 N . I
i [ [ o) E: 5 9 1
% T Lai 1 WH| NT
[ 0 Fiad i w 1 " 1| |15
SF1 o ] ! i) 7¢
- — | 1 VDg, L L
o o
“ ! nsff] 2 x
L o)
__ova o 's o o e C_J 1 ™ il ewsC|F| 21
e | Ao e ' voe
%[ i KH
B | I
aa .
" 113 !
52 m| Vg I
I3 |
wr ar - ama |
R2 I
Fyi
ar
- au 1
- e KN
o o . . I FU 87y
% s V2 % h o
. i !
BE !
¥D1
o Y01 13 |
1 YCE T
inefrefvr oa fer e [ B il w e
" H
SB22 p — — - - - — — B 0 2 £ 3 W L718] [_1o[11[z]
KWL i i i APZ ARZ
hd
i
xc3 Fi p 8 xeh K
= O ¢
BATTERY CHABCER (EFT cyubCAIM  FIGHT EPLNOIGAL vanLuN - — BRLES! 10 DO BEANCID EPATIOLE ELECTAOWALYE ACAIUM RIDFT BRUSH PAEBELAE
AL s e . s i} T i WICROBWITCHES
PLBANTE
CHAGABATTERIE oo o) o s MOTORE FULL D TRAZICHE A DIBCESAALITA :::i“:l‘:m ELETTROVALYOLA  NEPIRADONE CNADFF SPAEEOLE
1 o - Fuo nuneRATO DEL cAVD MULTIROLARE WICAD CONEERRD
ROTAZICNE S#AZZOLE
T T T N ETII LY R
- [N ) |
! |
1
1 1 !
1 - |
i |
' 1
______________ -

Description Quantity Validity From Validity To
AP1  3MECE00336  GEARCASE TRAZ. 24V 1
AP2 3MECE00345  BOARD LED INGR.POTENZ.+RESET 1
AP3  3MECE00396  BOARD 1




Electric Diaaram 2

REF. CODE DESCAIFTION BESCHREIBLING DESCRIFTION DESCRIPCION DESCRIZIGNE
ai CONTRGL PANEL INSTRUMENTENBRETT TABLEAU DE COMMANDE CUADRC DE MANDO PANNELLO COMANDI
Az BODY WIRING DIAGRAM SCHALTPLAN KORPER SCHEMA ELECTRIGUE CORPS ESQUEMA ELECTRICD CUERFD CORPO MACCHINA
AP1 MECEQ03IS DRIVE CARD LENTHALE / KARTE FICHE DE CONTROLE CENTRALITA  TARJETA CENTHALINA TRAZIONE
EF WECEGGIE CRAT KARTE FiCHE TAHIETE SCHEDA [ED
AF3 MECEQ0385 CARD KARTE FICHE TARJETA SCHEDA AUTORITENUTA
FU1 MEVAN1315 GENERAL FUSE SICHERUNG FUSE FUSIBLE FUSIBILE GENERALE 1254
Filq MEWRO1380 FLSE SICHERUNG FUSE FUSIBLE FLSIBILE 404
FU WMEVRNIZ16 FUSE SICHERUNG FUSE FUSIBLE FUSIBILE 104
FUG WMEVAO1132 FUSE SICHERUNG FUSE FUSIBLE FUSIBILE 54
FUT MEVRO1132 FUSE SICHERUNG FUSE FUSIBLE FUSIBILE 54
FuUB MEVRA1132 FUSE SICHERUNG FUSE FUSIBLE FUSIBILE 54
FV1 MECHO313 DIGDE OIODE DICDE DIo0o DIG03 (SOPPRESSORE)
FV2 MECID0G13 DIODE OIODE DI0DE D000 DIOD0 (SOPPRESSOAE)
GB BATTERT BATIERIE BATTERIE BATEAIA BATTER
H HOUR COUNTER (OPTIONAL) STUNDENZAHLER (FUBEHOR) | COMPTE-HEURES |ACCESSOIRE) CUENTAHORAS [ACCESORIO) CONTACRE {ACCESSORIO)
KM METTO005E REMOTE CONTROL SWITCH FERNSCHALTER TELE-INTERRLFTEUR TELERRUFTOR TELERUTTORE
[ METT30650 REMOTE CONTROL SWITCH FERNSCHALTER TELE-INTERRUFTELUR TELERRUFTOR TELERUTTORE
M1 MOCCO0236 LEFT BRUSH MOTOR BUORSTENMOTOR MOTEUR DE LA BROSSE MOTOR DE LO CEPILLO MOTORE SPAZZOLE 5K
[ZH MOCC00238 RIGHT BRAUSH MOTOR BURSTENMOTOR MOTEUR DE LA BROSSE MOTOR DE LOCEPILLO MOTORE SPATIOLE DX
[ MOCCH0242 VACULM MOTOR SAUGMATOR MOTEUR MOTOR DE ASPIRACION MOTORE ASPIRAZIONE
[T} MOCCI0235 DRIVE MOTOR ANTRIEBSMOTOR MOTEUR MOTOR MOTORE TRAZIONE
[5 MOCL00228 ACTUATOR MOTOR MOTOR MOTEUR WMOTOR WMOTORE ATTUATORE
ami THERMAL FROTECTIGN THERMOSCHUTZ FROTECTION THERMIGUE | PROTECCION TERMIGA | TEAMICD MOTORE BFAZIOLE B8 |
]!} THERRALPROTECTION | THEAMOSCHUTZ ——  'PROTECTIONTHERWIGUE | PROTECCIONTERWICA " TERMICOMOTORESFAZIOLETH |
and THERMAL PROTECTION THERMOSCHUTZ PROTECTION THERMIGUE PROTECCION TERMICA TERMICO MOTORE TRAZIONE
Fil MECEN0GS RESISTANCE WIDERSTAND RESISTANCE RESISTENCIA RESISTENZA 1 Ohm 25 W
Az WECENG3ES RESISTANCE WIDERETAND RESISTANCE RESISTENCTA RESISTENZA 10 0hm 50 W
G WECEESE AESISTANCE WIDERST AN HESTSTANCE AESTSTERCIA AESISTENIE WO Ohm T2 W |
FPT WEVAOTETZ | POTENTIOMETER | POTENTIOMETER | POTERTIOMETRE | POTERCIOMETRG | POTERZOMETRD |
s1 MECI00334 MICROSWITCH MIKROSCHALTER MICRO-INTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR MICR? CARICABATTERIE INSERITO
52 MECIIE353 MICAOSWITCH MIKROSCHALTER MICRO-NTERRUPTEUR MICROINTERRUPTOR MICROINTER. MARCIA INDIETRO
EX] MECI383583 MICROSWITCH MIKROECHALTER MICAC-INTERRUFTEUR MICACINTERRUPTOR MICROINTER. MARCIA AVANTI
34 MECI334]3 MICROSWITCH MIKROSCHALTER MICAC-INTERRUFTEUR MICARCINTERRUPTOR MICROINTER. AGGANCIC SFAZIOLE
55 WECHES0E | MICHGEWITCH WIKROSCHALTER MICHSIHTERRUPTEDR WICHSNTERRUPTOR RIERSIHTERRUTTORE PRESSIONE 1|
56 MECIH0303 MICAOSWITEH MIKROSCHALTER MICAO-INTERRUPTEUR MICROIMTERRUPTOR MICAGINTERRUTTORE PRESSIONE 2
87 WECI35433 MICAGSWITCH MIKROSCHALTER MICRC-INTERRUPTEUR MICRCINTERRUPTOR MICAOINTERRUTTORE SQUEEGEE
§F1 MECIIE383 MICAGSWITCH MIKAOSCHALTER MICAOG-INTERRUPTEUR MICACINTERRUPTOR MICAGINTER. ANTISCHIACCIAMENTO
SB1 WECIA6518 PUSH-BUTTON DRAUCKKNOPF FOUSS0IR PULEADOR PULSANTE SALITADISCESA TESTATA
L WECTGEHa PUSH-BUTTON DRUCKEHOFF POUSS0IR PULSADOR PIULS
SEF EMERGENCY BUTTON NOTHALTTASTE BOUTON ARRET DIVRGENCE BOTON DE EMERGENCIA PULSANTE EMERGEMNZA
v MECHDzET DICGDE DIODE DICDE [ Eels]s} [s]ls2s14]
V. WETEIETG? | BRIDGE | JUMPER BAUCKE FORT FUENTE FORTE A DICDT
VD3-4-3-6 | MECII0ZE1 DIODE DIODE DICDE TIong oIgnag
VO7-8 MECIHID2%4 DIGDE DIODE DIODE oIong oana
¥C1.23 |MEVAQTIIG INSULATGH 1SOLIERER 1E0LATEUR BISLADOH SUPPORTD ISOLATO
¥4 WMEVAT1222 CLAMP KLEMME BORNKE BORNE | SUJETADOR WMORSETIO
b WEVAGTETS CORNECTOR VERBINGER CONRECTEUR COHECTOR CORNETTORE ROSE0 S0A
WP WEVRTT2ES CONNECTOR VEREINDER CORRECTEUR COHECTOR CONNETTORE STAGHD W 2P TP
KPIT-TT WEVAUTZES | CONNECTOR WEABTHDER TURNECTEUR TURECTOR CORNETTORE STAGRD W. ZP TP
XP13 MEYRAD1285 CONNECTOR YERBINDER CONNECTEUR CONECTOR COMNETTORE STAGHC M. 3F CPL
XPZ MEYRT1143 CONNECTOR YERBINDER CONNECTEUR CONECTOR CONNETTORE MASCHIO 8 P,
PR WEVAOTIAS CORNEC TOR VERBINDER COHNECTEUR CONECTOR CONNETTORE MASCHIG 8P,
WPa WMEVAQ1258 CONNECTOR VERBINDER CONMECTEUR CONECTOR CONNETTORE GTAGNG M. 2P CPL
¥PE WEVATTZ63 CORNECTOR VEREINDER CONRECTEDR CONECTOR CONNETTOHE STAGHD M. 2P CPL
XPB MEVAT1264 CONMNECTOR VERBINDER CONNECTEUR CONECTOR CONMMETTORE STAGHO M. 2P CPL
APT MEVATIZES COMNECTOR YERBINDER CONNECTEUR CONECTOR COMNETTORE STAGND M, 2P GPL
XPE WEVAGZE CORNECTOR VEREINGER CONNECTEUR CONECTOR CORNETTOHRE STAGRG M. 2P CPL
XET WEVATIZE CORRECTON VERENDER CONRECTED CONECTOR CORNETTOHRE ETAGRC F. 2F CPL
X512 | MEVAO1284 CONNECTOR YEREINDER CONNECTEU CONECTOR CONNETTORE STAGKD F. 2P CFL
X517 MEVRT1285 CONNECTOR WEREINDER CONNECTEU CONECTOR CONNETTORE STAGKD F, 3P CPL
¥E1. MECIOG2TE CONNECTOR VERBINDER CONNECTEL CONECTOR CONNETTORE F. 8P
X515 MECI002TE CONNECTOR VERBINDER CONMECTEUR CONECTOR CONMETTORE F. 4P
%52-3 MEVAI1145 CONNECTOR VERBINDER CONMECTEUR CONECTOR CONMETTORE FEMMINA B P.
K54 ME VAT 256 COMNECTOR YERBINDER CONMECTEUR CONECTOR COMNETTORE STAGNO F, 2P CPL

[ KBS [WEVAREET | CONNECTGR VERBINDER CONNECTEUR CONECTOR CONNETTORE STAGHD F. 2F CPL
XEE WEVATIZEE CORNECTOR VEREINDER CONRECTEUR CONECTOR CORNETTOHRE STAGRD F. ZF CPL
ET WEVATIZEY | CONNECTOR VERENDER CORRECTEUR COHECTOR CURNETTORE STAGHD F. 2F CFL
ASE WE VAUTZSS CONNECTOR VERBINDER CUNRELCTEUR CUNETTUR LURRETTORE 5T ALENUF, JFCFL
Y1 WEEVGOOTS ELECTROVALVE ELEKTAGVENTIL SOUFAPE ELECTRIGUE ELECTROVALVULA ELETTROVALVOLA

AP1  3MECE00336  GEARCASETRAZ. 24V 1
AP2 3MECE00345 BOARD LED INGR.POTENZ.+RESET 1
AP3  3MECE00396  BOARD 1



34




35






